
   1 (12) 

                                                             
Ixonos Oyj  Osavuosikatsaus  28.4.2010 klo 10:30    
   
 
Osavuosikatsaus ajalta 1.1.–31.3.2010 
 
IXONOSIN LIIKETOIMINTA JATKOI VUODEN 2009 LOPULLA ALKANUTTA KASVUA 
 
Katsauskausi lyhyesti: 
 

− Katsauskauden liikevaihto oli 20,5 MEUR (2009: 17,4 MEUR), liikevaihdon muutos oli 17,7 
prosenttia. 

− Liikevoitto oli 0,6 MEUR (2009: 0,0 MEUR), 2,7 prosenttia liikevaihdosta.  
− Nettotulos oli 0,3 MEUR (2009: -0,2 MEUR), 1,3 prosenttia liikevaihdosta. 
− Tulos per osake oli 0,03 euroa (2009: -0,03 euroa). 
− Tulos per osake laimennettu oli 0,03 euroa (2009: -0,03 euroa). 
− Liiketoiminnan nettorahavirta oli -2,0 MEUR (2009: 0,2 MEUR). 

 
Tulevaisuuden näkymät lyhyesti: 

 
− Kuluvan vuoden toisen neljänneksen liikevaihdon ennustetaan ylittävän edellisen vuoden 

vastaavan ajanjakson liikevaihdon merkittävästi. Toisen neljänneksen liikevoiton odotetaan 
olevan vähintään viime vuoden tasolla.  

− Koko vuoden liikevaihdon ennustetaan ylittävän selvästi edellisen vuoden liikevaihdon. Koko 
vuoden liikevoiton odotetaan olevan selvästi positiivisen. 

 
Toimitusjohtaja Kari Happonen: 
 
Vuotta 2009 leimanneen taloudellisen taantuman jälkeen ICT-palveluiden yleinen kysyntä on 
kääntynyt lievään kasvuun. Myös Ixonosin palveluiden kysyntä on kuluvan vuoden ensimmäisen 
neljänneksen aikana jatkanut viime vuoden lopulla uudelleen alkanutta kasvua. Kotimaan varsin 
tiukkana säilynyt markkinatilanne on kuitenkin vaikuttanut yhtiön kannattavuuteen eikä se ole vielä 
noussut normaalille tasolle. 
 
Mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalveluita tuottava Mobile Terminals & Software -
liiketoiminta-alue on edelleen onnistunut kasvattamaan liikevaihtoaan ja ylläpitämään kohtuullisen 
hyvää kannattavuutta. Ennakoimme yksikön jatkavan kasvuaan myös loppuvuoden aikana. 
Segmentin liiketoiminnan kasvua vauhdittavat syksyllä 2009 Jyväskylään perustetussa uudessa 
tuotekehityskeskuksessa toteutettavat kokonaisten mobiililaitteiden suunnitteluprojektit. 
 
Digitaalisen sisällön jakeluun ja verkkoyhteisöjen viestintään liittyviä päätelaiteriippumattomia 
Internet-palveluita kehittävä Media & Communities -liiketoiminta-alue on toipunut eräiden 
pitkäaikaisten asiakasprojektien päättymisen aiheuttamasta edellisen vuoden liikevaihdon 
notkahtamisesta ja segmentin liikevaihto on jatkanut vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä 
alkanutta kasvuaan. Odotamme yksiköltä voimakasta kasvua myös kuluvan vuoden seuraavien 
neljännesten aikana. 
 
Business Solutions -liiketoiminta-alue, joka tuottaa verkkopalvelujen kehitys- ja 
käyttöönottoratkaisuja telekommunikaatioalan, rahoitusalan sekä julkishallinnon organisaatioille, on 
edelleen kärsinyt vaikeasta kotimaisesta markkinatilanteesta. Yksikön liikevaihto pieneni 
ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoden tasosta ja toiminta pysyi tappiollisena. Liiketoiminta-
alueella käynnistetyn tehostamisohjelman odotetaan parantavan yksikön kannattavuutta vuoden 
toiselta vuosineljännekseltä lähtien. Ohjelmalla tavoitellaan vuositasolla noin miljoonan euron 
säästöjä, ja yksikön kannattavuuden odotetaan nousevan kohtuulliselle tasolle loppuvuodesta.  
 
Tutkimuslaitosten markkinaennusteiden mukaan Suomen ICT-markkinat kääntyvät hitaaseen 
kasvuun kuluvan vuoden aikana. Kansainvälisissä asiakkuuksissa markkinakasvun odotetaan olevan 
selkeästi Suomen kasvua nopeampaa. Odotamme konsernin liiketoiminnan volyymin jatkavan 
kasvua ja kannattavuuden kehittyvän vuoden kuluessa myönteisesti. 
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LIIKETOIMINTA 
 
Ixonos on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa innovatiivisia mobiiliviestinnän, 
sosiaalisen median ja digitaalisten palveluiden ratkaisuja. Yhtiö kehittää yhdessä asiakkaittensa 
kanssa tuotteita ja palveluita, jotka tuottavat elämyksellisiä digitaalisia kokemuksia, ajasta ja paikasta 
riippumatta. Yhtiön asiakasyritykset hyödyntävät uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja uutta 
tuottavuutta. 
 
Ixonos pyrkii toimimaan strategisena kumppanina johtaville innovaattoreille tarjoamalla palveluita, 
jotka ulottuvat konseptisuunnittelusta, konsultoinnista ja projektijohtamisesta ohjelmistotuotantoon ja 
-ylläpitoon. 
 
Ixonosin strategisena pyrkimyksenä on ollut laajentaa ratkaisujaan ja palvelujaan kattamaan 
mobiilien Internet-palveluiden koko elinkaari konseptoinnista ylläpitoon. Ixonosin ratkaisut kattavat 
myös kaikki käyttökokemuksen osa-alueet päätelaitteista ja käyttöliittymistä mobiileja Internet-
palveluita ylläpitäviin taustajärjestelmiin asti. Jyväskylään syyskuussa 2009 perustettu älypuhelimien 
tuotekehityskeskus (Product Creation Center) laajensi konsernin mobiilipäätelaitteiden 
tuotekehityspalvelut kattamaan ohjelmistosuunnittelun lisäksi laitteiden mekaniikka- ja 
elektroniikkasuunnittelun. Yksikkö mahdollistaa aiempaa kokonaisvaltaisempien seuraavan 
sukupolven älypuhelimien tuotekehityspalveluiden tarjoamisen sekä nykyisille että uusille 
kansainvälisille laitevalmistaja- ja operaattoriasiakkaille. Yksikössä suunnitellaan maailman johtavien 
teknologiatoimittajien uusille tehokkaille piiriperheille sekä Android- ja Symbian-käyttöjärjestelmille 
perustuvia älypuhelimia. 
 
Yhtiön asiakaskunta koostuu maailman johtavista matka- ja älypuhelinvalmistajista, 
verkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä suomalaisista rahoitus-, teollisuus- ja palvelualojen 
yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. 
 
Yhtiön toimipisteet sijaitsevat Suomessa, Isossa-Britanniassa, Kiinassa, Saksassa, Slovakiassa, 
Tanskassa, Virossa ja Yhdysvalloissa. 
 
 
SEGMENTIT 
 
Ixonosin liiketoiminta on organisoitu kolmeen segmenttiin: Mobile Terminals & Software, Media & 
Communities ja Business Solutions. Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat 
mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Media & Communities -liiketoiminta-
alueeseen kuuluvat digitaalisen sisällön jakeluun ja verkkoyhteisöjen viestintään liittyvät 
päätelaiteriippumattomat Internet-palvelut. Business Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat 
yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja -järjestelmien sekä julkishallinnon sähköisen asioinnin 
kehityspalvelut. Osana Business Solutions -liiketoiminta-alueen yhtiöittämistä Business Solutions -
segmentistä siirrettiin katsauskauden aikana asiakasprojekteja Media & Communities liiketoiminta-
alueelle. Siirrettyjen projektien liikevaihtovaikutus oli katsauskauden aikana 0,6 MEUR (Q1/2009: 0,8 
MEUR) ja liikevoittovaikutus 0,1 MEUR (Q1/2009: 0,3 MEUR). Esitetyissä segmenttitiedoissa 
muutos on otettu huomioon sekä vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen segmenttiluvuissa sekä 
niille esitetyissä vertailutiedoissa. 
 
Mobile Terminals & Software 
 
Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alue tuottaa asiakkailleen mobiilipäätelaitteiden ja -
ohjelmistojen tuotekehityspalveluita. 
 
Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alue onnistui edelleen vahvistamaan markkinaosuuttaan 
ja kasvattamaan katsauskauden liikevaihtoa ja -voittoa edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihto kasvoi 
25,9 prosenttia 11,8 MEUR:oon (2009: 9,4 MEUR). Liikevoitto kasvoi 17,4 prosenttia 1,2 MEUR:oon 
(2009: 1,0 MEUR) ollen 10,4 prosenttia liikevaihdosta. Product Creation Center  - 
tuotekehityskeskuksessa aloitettiin ensimmäiset kokonaisien mobiililaitteiden suunnitteluun liittyvät 
asiakasprojektit. 
 
Mobile Terminals & Software -segmentti hyödynsi aktiivisesti konsernin ulkomaisten toimipisteiden 
tarjoomaa Tallinnassa, Kosicessa, Pekingissä ja Chengdussa sekä jatkoi voimakkasta panostusta 
kansainvälisen myynnin kehittämiseen. 
 
Media & Communities 
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Media & Communities -liiketoiminta-alue tuottaa asiakkailleen digitaalisen median, viihteen ja 
informaation jakeluun sekä verkkoyhteisöjen viestintään liittyviä päätelaiteriippumattomia Internet-
palveluita. 
 
Katsauskaudella segmentin liikevaihto kasvoi 68,1 prosenttia 5,1 MEUR:oon (2009: 3,0 MEUR). 
Liikevoitto pieneni 25,7 prosenttia 0,4 MEUR:oon (2009: 0,5 MEUR) ollen 7,2 prosenttia 
liikevaihdosta.  
 
Media & Communities -segmentin kannattavuutta heikensivät edelleen voimakkaat panostukset 
kansainvälisen toimintaverkoston luomiseen. Media & Communities -liiketoiminta-alue on 
hyödyntänyt aktiivisesti konsernin edullisemman kustannustason toimipisteiden tarjoomaa muun 
muuassa Kosicessa. 
 
Digitaalisen median Internet-jakeluun ja -kauppaan sekä sosiaalisen median Internet-palveluihin 
kohdistuvien investointien uskotaan maailmanlaajuisesti kasvavan selvästi perinteisiä ICT-
investointeja nopeammin. Ixonos tarjoaa asiakasyrityksilleen ainutlaatuisen ja kattavan 
palvelukokonaisuuden, joka mahdollistaa uusien Internet-palveluiden luomisen ketterästi ja 
kustannustehokkaasti, palveluiden ja mobiilien päätelaitteiden saumattoman käyttökokemuksen 
toteuttamisen sekä palveluiden joustavan jatkokehittämisen ja ylläpidon mukaanlukien 
liiketoimintakriittiset käyttöpalvelut. 
 
Media & Communities -liiketoiminta-alueen liikevaihdon ennakoidaan kuluvan vuoden aikana 
kasvavan voimakkaasti ja kannattavuuden säilyvän nykyisellä tasolla.  
 
Business Solutions 
 
Business Solutions -liiketoiminta-alue tuottaa yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja -järjestelmien 
sekä julkisen hallinnon sähköisen asioinnin kehityspalveluita. 
 
Business Solutions -segmentin liikevaihto pieneni katsauskaudella 8,2 prosenttia 4,6 MEUR:oon 
(2009: 5,0 MEUR). Liikevoitto oli edelleen tappiollinen -0,3 MEUR vaikkakin tappio supistui 
edellisvuodesta (2009: -0,9 MEUR). Liikevaihtoa ja -voittoa pienensivät taloudellisesta taantumasta 
johtuva ICT-palveluiden kotimaisen kysynnän vaimeus. 
 
Business Solutions -liiketoiminta-alueen ratkaisut keskittyvät liiketoimintaprosessien kiihdyttämiseen, 
dokumenttien ja tapahtumien hallintaan, sähköisiin liiketoiminta- ja asiointiratkaisuihin sekä 
projektijohtamisen asiantuntijapalveluihin. Yksikkö hyödyntää konsernin muiden liiketoiminta-
alueiden tavoin voimakkaasti avoimen lähdekoodin ratkaisuja sekä valituilla ratkaisualueilla 
teknologiakumppaneiden tuotealustoja. Yksikön tavoitteena on mm. laajentaa ratkaisujen 
toimittamista SaaS-liiketoimintamallilla hyödyntämällä konsernin edistyksellisiä liiketoimintakriittisiä 
käyttöpalveluita sekä parantaa toiminnan tehokkuutta keskittämällä tiettyjen tuotealustojen ylläpito- ja 
jatkokehittämistyötä konsernin Kosicen toimipisteeseen. Yksikön sähköisen asioinnin ratkaisut ovat 
saaneet julkisen hallinnon asiakkuuksissa hyvän vastaanoton. 
 
Tutkimuslaitosten, mm. Market-Vision, markkinaennusteiden mukaan Suomen ICT-markkinat 
kääntyvät vuoden  2010 kuluessa vain lievään kasvuun. Heikkona säilyvästä kotimaisesta 
markkinatilanteesta johtuen Business Solutions -liiketoiminta-alueen kehitys jatkuu yhtiön muuta 
liiketoimintaa hitaampana.  
 
LIIKEVAIHTO 
 
Konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 20,5 MEUR (2009: 17,4 MEUR), mikä on 
17,7 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Segmenttien yhteenlasketusta liikevaihdosta ennen 
eliminointeja kertyi 55,0 prosenttia (2009: 53,9) Mobile Terminals & Software -
liiketoimintasegmentistä,  23,7 prosenttia (2009: 17,4) Media & Communities -
liiketoimintasegmentistä ja 21,3 prosenttia (2009: 28,7) Business Solutions -liiketoimintasegmentistä. 
 
Liikevaihto segmenteittäin: 
 
1000 EUR 1–3 2010 1–3 2009 1–12 2009 
Mobile Terminals & Software 11 838 9 403 37 310 
Media & Communities 5 104 3 037 12 716 
Business Solutions 4 592 5 004 17 033 
Eliminoinnit -1 003 0  0 
Konserni yhteensä 20 531 17 443  67 059 
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TULOS 
 
Konsernin liikevoitto oli 0,6 MEUR (2009: 0,0 MEUR), ja voitto ennen veroja 0,3 MEUR (2009: -0,3 
MEUR). Katsauskauden voitto oli 0,3 MEUR (2009: -0,2 MEUR). Tulos per osake laimennettu oli 
0,03 euroa (2009: -0,03 EUR). Liiketoiminnan rahavirta/osake laimennettu oli -0,21 euroa (2009: 
0,02). Liikevoiton paranemiseen vaikuttivat ennen kaikkea liikevaihdon kasvu. Liikevoiton 
parantamiseksi etenkin Business Solutions -liiketoiminta-alueella aloitettiin ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä toimintojen tehostamisohjelma, jonka seurauksena yksikön kannattavuuden 
odotetaan paranevan kuluvan vuoden toiselta vuosineljännekseltä lähtien. Konsernin hallinnollisia 
kustannuksia on kasvattanut erityisesti kansainvälistymisen hallintaan liittyvä kustannusten nousu. 
 
Liikevoitto segmenteittäin: 
 
1000 EUR 1–3 2010 1–3 2009 1–12 2009 
Mobile Terminals & Software 1 226 1 044 5 667 
Media & Communities 369 497 1 555 
Business Solutions -310 -887       -9 224 
Hallinto -729 -667 -1 990 
Konserni yhteensä 556 -13 -3 993 

 
 
PÄÄOMAN TUOTTO 
 
Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 5,5 prosenttia (2009: -3,7) ja sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI) 6,4 prosenttia (2009: 0,0).  
 
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Taseen loppusumma oli 55,4 MEUR (2009: 58,8 MEUR). Oma pääoma oli 19,5 MEUR (2009: 24,9 
MEUR). Omavaraisuusaste oli 35,2 prosenttia (2009: 42,4). Konsernin likvidit varat olivat 
katsauskauden lopussa 1,3 MEUR (2009: 2,3 MEUR). 
 
Yhtiön taseessa katsauskauden lopussa oli 17,2 MEUR (2009: 8,7 MEUR) pankkilainoja sisältäen 
käytössä olevat pankkilimiitit. Pankkilainoihin liittyy rahoituskovenantteja, jotka on sidottu yhtiön 
omavaraisuusasteeseen ja korollisten pankkilainojen (osittain korollisten nettovelkojen) ja rullaavan 
12 kuukauden käyttökatteen suhteeseen. 
 
 
LIIKEARVOT 
 
Konsernin taseessa oli 31.3.2010 liikearvoa 22,8 miljoonaa euroa. Yhtiö alaskirjasi liikearvoa vuoden 
2009 kolmannella vuosineljänneksellä Business Solutions -liiketoiminta-alueella 7,2 miljoonaa euroa. 
 
Ixonos Oyj maksoi Cidercone Life-Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 
4.9.2007 allekirjoitetun osakekauppasopimuksen mukaisena lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa. 
Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta.  
Neuvotteluissa myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan 
määrästä. Lisäkauppahintaan liittyvän erimielisyyden ratkaisemiseksi on käynnistetty 
välimiesmenettely Keskuskauppakamarin välimieslautakunnassa, johon liittyvässä kanteessa 
myyjien lisäkauppahintavaatimus on noin 8 miljoonaa euroa. Yhtiön näkemyksen mukaan 
lisävaatimus on perusteeton. Välimiehen ratkaisua asiaan odotetaan viimeistään vuoden 2010 
kevään aikana. Mikäli välimiesoikeus, yhtiön näkemyksen vastaisesti, määräisi yhtiölle lisää 
maksettavaa lisäkauppahinnaksi, kirjattaisiin se kokonaan liikearvon lisäykseksi. 
 
 
RAHAVIRTA 
 
Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella -2,0 MEUR (2009: 0,2 MEUR). Liiketoiminnan 
rahavirran muutos johtui pääasiassa konsernin käyttöpääoman muutoksesta ja ennen kaikkea 
myyntisaamisten määrän kasvusta. Muutokseen vaikuttivat liikevaihdon kasvu sekä asiakkaiden 
pidentynyt maksukäyttäytyminen. Yhtiö oli myynyt myyntisaamisia 31.3.2010 yhteensä 2,1 
miljoonalla eurolla. 
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HENKILÖSTÖ 
 
Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 1 092 (2009: 971) ja kauden lopussa        
1 105 (2009: 975). Henkilöstömäärää vähensivät konsernin Suomen yhtiöissä toteutetut 
tehostamistoimet ja sitä lisäsivät henkilöstömäärän kasvu ulkomaan yhtiöissä. Katsauskauden 
lopussa konsernin henkilöstöstä 757 henkilöä oli työsuhteessa Suomen yhtiöissä ja 348 henkilöä 
konsernin ulkomaisissa yhtiöissä. 
 
 
OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
Vaihto ja kurssi 
 
Katsauskaudella yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 3,10 euroa (2009: 2,59 euroa), alin 2,71 euroa (2009: 
1,80 euroa) ja päätöskurssi 31.3.2010 3,03 euroa (2009: 1,88 euroa). Katsauskauden keskikurssi oli 
2,89 euroa (2009: 2,07 euroa). Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 414.481 kappaletta 
(2009: 1.035.361 kappaletta), mikä vastaa 4,5 prosenttia (2009: 11,1 prosenttia) osakkeiden 
lukumäärästä katsauskauden lopussa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 
31.3.2010 oli 28.218.660 euroa (2009: 17.508.607 euroa).  
 
Osakepääoma 
 
Vuoden 2010 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 372.523,56 euroa ja osakkeiden lukumäärä 
9.313.089 kappaletta. Katsauskauden lopussa Ixonosin osakepääoma oli 372.523,56 euroa ja 
osakkeiden kokonaismäärä 9.313.089 osaketta.  
 
Optio-ohjelma 2006  
 
2006 AI-optioita on laskettu liikkeelle 140.000 kappaletta, AII-optioita 140.000 kappaletta, BI-optioita 
60.000 kappaletta ja BII-optioita 60.000 kappaletta. A-sarjan optioista on palautunut yhtiölle 
optioehtojen perusteella 15.000 kappaletta AI-optioita ja 25.000 kappaletta AII-optioita. Palautuneista 
A-sarjan optioista 30.000 on muunnettu optioehtojen mukaisesti B-sarjan optioiksi ja jaettu 
uudelleen. B-sarjan optioista on palautunut yhtiölle optioehtojen perusteella 5.000 kappaletta BI-
optioita ja 10.000 kappaletta BII-optioita. Vielä ulkona olevilla 2006 optiosarjojen optioilla voidaan 
merkitä yhteensä enintään 366.500 osaketta, mikä on 3,9 prosenttia yhtiön osakemäärästä. 
Osakkeiden merkintäaika 2006 AI-optioilla alkoi 1.10.2007. Merkintäaika alkoi AII- ja BI-optioilla 
1.10.2008 ja BII-optioilla 1.10.2009. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 4,13 euroa, BI- ja BII-optioilla 
4,92 euroa. Merkintäaika 2006 optioilla päättyy 31.12.2011. 
 
Osakkeenomistajat 
 
Osakkeenomistajien lukumäärä 31.3.2010 oli 2 979 (2009: 2801). Yksityishenkilöt omistivat 56,5 
prosenttia (2009: 59,0 prosenttia) ja yhteisöt 43,5 prosenttia (2009: 41,0 prosenttia) osakkeista. 
Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 7,4 prosenttia (2009: 2,0 prosenttia).  
 
Hallituksen valtuudet 
 
Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut voimassa olevia yhtiön osakkeisiin liittyviä valtuuksia. 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
 
Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.3.2010 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja 
konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2009 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille 
ja toimitusjohtajalle. 
 
Yhtiökokous päätti, että osinkoa tilikaudelta ei jaeta ja että hallitukseen valitaan kahdeksan 
varsinaista jäsentä, entisen seitsemän jäsenen sijaan. 
 
Hallitukseen valittiin jäseniksi uudelleen Peter Eriksson, Pertti Ervi, Matti Järvinen, Tero Laaksonen, 
Matti Makkonen ja Markku Toivanen, sekä uusina jäseninä Paul Ehrnrooth ja Kirsi-Marja 
Kuivalainen. 
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Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa uudelleen hallituksen 
puheenjohtajaksi Tero Laaksosen sekä varapuheenjohtajaksi Pertti Ervin. Lisäksi kokouksessa 
päätettiin nimitysvaliokuntien jäsenistä: tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Pertti Ervi ja 
sen jäseniksi Paul Ehrnrooth ja Matti Järvinen; henkilöstövaliokunnan jäseniksi valittiin Peter 
Eriksson, Kirsi-Marja Kuivalainen ja Markku Toivanen; sekä nimitysvaliokunnan jäseniksi Paul 
Ehrnrooth ja Tero Laaksonen. 
 
Yhtiökokous päätti maksaa hallituksen puheenjohtajalle palkkiona 40.000 euroa/vuosi ja 500 
euroa/kokous, varapuheenjohtajalle 30.000 euroa/vuosi ja 250 euroa/kokous ja muille jäsenille 
20.000 euroa/vuosi ja 250 euroa/kokous. Lisäksi päätettiin maksaa hallituksen valiokuntien 
kokouksista palkkiona puheenjohtajalle 500 euroa kokous ja jäsenille 250 euroa/kokous. 
 
Tilintarkastajana jatkaa KHT tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena 
tilintarkastajanaan KHT Heikki Lassila. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkiota esitetyn 
kohtuullisen laskun mukaan. 
  
 
RISKIENHALLINTA JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ 
 
Ixonos Oyj:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja 
kehittyminen sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön 
arvon kasvattamista. Riskienhallinnan organisoinnista, prosessista sekä tunnistetuista riskeistä on 
tarkempia tietoja yhtiön kotisivuilla: www.ixonos.com/fi/sijoittajat/riskienhallinta. 
 
Tämän hetken suurimmat epävarmuustekijät liittyvät vuotta 2009 vaivanneen maailmanlaajuisen 
taantuman mahdollisiin seurannaisvaikutuksiin. Yleinen taloudellinen epävarmuus vaikuttaa yritysten 
investointeihin ja investointihalukkuuteen. Yleinen taloudellinen epävarmuus heijastuu myös Ixonosin 
asiakasyritysten tietojärjestelmien kehittämisinvestointeihin, esimerkiksi lykkäämällä investointien 
ajoitusta tai niitä koskevaa päätöksentekoa.  
 
Ixonosin yritysostot, vuosina 2006–2008 tapahtunut nopea kasvu, projektitoiminnan kasvu ja 
myyntisaamisten pidentynyt kierto ovat lisänneet yhtiön käyttöpääoman tarvetta. Käyttöpääoman 
tarpeen kasvua hallitaan luomalla riittävät puskurit varojen riittävyyden varmistamiseksi yhdessä 
rahoittajien kanssa sekä tehostamalla käyttöpääoman kiertoa. Yhtiöllä on lisäksi taseessaan 
merkittävä määrä liikearvoa, johon kohdistuu  alaskirjausriski, mikäli yhtiön tai jonkin sen kassavirtaa 
tuottavan yksikön tulevaisuuden tuotto-odotukset laskevat joko sisäisten tai ulkoisten tekijöiden 
johdosta. Liikearvo testataan vuosittain, vuoden viimeisen neljänneksen aikana ja jos tarvetta 
ilmenee, myös muulloin.  
 
Yhtiön rahoitussopimuksiin liittyy rahoituskovenantteja, joiden rikkoutuminen saattaa aiheuttaa joko 
yhtiön rahoituskulujen nousun tai vaatimuksen vieraan pääoman ehtoisten lainojen joko osittaiseen 
tai kokonaiseen nopeaan takaisinmaksuun. Suurimmat riskit kovenanttien rikkoutumiseen liittyvät 
markkinatilanteesta johtuvasta käyttökatteen heilahtelusta tai mahdollisesta tarpeesta yhtiön 
käyttöpääoman lisäämiseen vieraan pääoman ehtoisella rahoituksella. Riskiä hallitaan neuvotteluilla 
rahoittajien kanssa sekä ylläpitämällä valmiutta erilaisiin rahoitusratkaisuihin. Ixonosilla on normaalin 
toimintansa vaatimat kassavarat käytössään. 
 
Ixonos Oyj on kirjannut Cidercone Life-Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 
4.9.2007 allekirjoitetun osakekauppasopimuksen mukaisena lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa. 
Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen lisäkauppahinnasta. Neuvotteluissa 
myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä. 
Lisäkauppahintaan liittyvän erimielisyyden ratkaisemiseksi on käynnissä välimiesmenettely 
Keskuskauppakamarin välimieslautakunnassa, johon liittyvässä kanteessa myyjien 
lisäkauppahintavaatimus on noin 8 miljoonaa euroa jo maksetun lisäkauppahinnan päälle. 
Välimiehen ratkaisua asiaan odotetaan vuoden 2010 kevään aikana. 
 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Gartnerin tutkimusten mukaan toimialan liiketoiminnan kokonaisvolyymi pieneni maailmanlaajuisesti 
vuonna 2009 ja on kääntynyt  kasvuun vuonna 2010. Market-Vision mukaan Suomen ICT-markkinat 
supistuivat vuonna 2009, mutta kääntyvät verkkaiseen kasvuun vuonna 2010. 
 
Ixonosin asiakasyritykset noudattavat yleisestä taloudellisesta epävarmuudesta johtuen ohjelmisto- 
ja tietojärjestelmäinvestoinneissaan sekä uusien projektien käynnistämisessä edelleen tavanomaista 
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suurempaa varovaisuutta. Palveluihin kohdistuu myös hintapaineita, etenkin kansainvälisissä 
asiakkuuksissa. 
 
Kuluvan vuoden toisen neljänneksen liikevaihdon ennustetaan ylittävän edellisen vuoden vastaavan 
ajanjakson liikevaihdon merkittävästi. Toisen neljänneksen liikevoiton odotetaan olevan vähintään 
edellisen vuoden tasolla. Koko vuoden liikevaihdon ennustetaan ylittävän selvästi edellisen vuoden 
liikevaihdon. Koko vuoden liikevoiton odotetaan olevan selvästi positiivinen. 
 
Yhtiön tavoitteena on edelleen jatkaa toiminnan tehostamista, palveluiden kehittämistä, 
palvelutuotannon laajentamista edullisemman kustannustason maissa sekä vahvistaa liiketoiminnan 
kassavirtaa ja kannattavuutta. 
 
 
SEURAAVAT KATSAUKSET 
 
Osavuosikatsaus ajalta 1.1.-30.06.2010 julkaistaan 4.8.2010. 
 
IXONOS OYJ 
Hallitus 
 
Lisätietoja antaa: 
Ixonos Oyj 
toimitusjohtaja Kari Happonen, puh. 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com 
talousjohtaja Timo Leinonen, puh. 0400 793 073, timo.leinonen@ixonos.com  
 
 
Jakelu: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet  
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IXONOS-KONSERNI 
 
 
TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.–31.3.2010                                           
 
Laatimisperiaatteet 
 
Osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja 
arvostusperiaatteiden mukaisesti, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n 
vaatimuksia. Kirjatut tuloverot perustuvat katsauskauden toteutuneen tuloksen perusteella kirjattuihin 
tuloveroihin. 
  
Osavuosikatsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin 
edellisessä vuositilinpäätöksessä ja lisäksi vuonna 2010 käyttöönotettuja uusia IAS/IFRS -
standardeja. Näistä standardeista merkittävimmät ovat: IFRS 3 (uudistettu) Liiketoimintojen 
yhdistäminen ja IAS 27 (uudistettu) Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös. 
 
Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Ixonosin johdolta sellaisten 
arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä 
tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja olettamukset perustuvat 
osavuosikatsaushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat 
poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. 
 
Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki 
konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuosikatsaus on suomenkielinen. Englanninkielinen 
osavuosikatsaus on käännös alkuperäisestä. 
 
Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa 
esitetystä summaluvusta. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR 
 
 
 

1.1.–
31.3.10 

1.1.–
31.3.09 

Muutos 
% 

1.1.–
31.12.09 

Liikevaihto 20 531 17 443 17,7 67 059 
Liiketoiminnan kulut -19 974 -17 456 14,4 -63 853 
LIIKEVOITTO 
ENNEN 
LIIKEARVON 
ARVONALENNUSTA 

556 -13  3 207 

LIIKEARVON 
ARVONALENNUS 

0 0  -7 200 

LIIKEVOITTO 556 -13  -3 993 
Rahoitustuotot ja 
kulut 

-218 -323 -32,5 -1 471 

Voitto ennen veroja 338 -336  -5 464 
Tuloverot  -71 104  -523 
KATSAUSKAUDEN 
VOITTO 

268 -232  -5 987 

 
 
LAAJA TULOSLASKELMA, 1000 EUR 
 
Tilikauden tulos 268 -232  -5 987 
Muut laajan 
tuloslaskelman erät  

    

Muuntoeron muutos 30 -8  5 
KATSAUSKAUDEN 
LAAJA TULOS  

298 -240  -5 982 
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KONSERNIN TASE, 1000 EUR 
 
VARAT 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 

 
PITKÄAIKAISET VARAT    
Liikearvo  22 826 30 133 22 826 
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 5 014 6 113 5 061 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 4 079 3 201 3 942 
Laskennalliset verosaamiset 207 205 233 
Myytävissä olevat sijoitukset 110 110 110 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 32 237 39 762 32 172 
LYHYTAIKAISET VARAT    
Myyntisaamiset ja muut saamiset 21 885 16 655 17 691 
Rahavarat 1 282 2 341 2 278 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 23 167 18 996 19 968 
VARAT YHTEENSÄ 55 404 58 758 52 140 

 
OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 

 
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 373 373 373 
Ylikurssirahasto 219 219 219 
Sij. vapaan oman pääoman rahasto 14 808 14 808 14 808 
Ed. tilikausien voitto 3 808 9 736 9 764 
Katsauskauden voitto 268 -232 -5 987 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 19 475 24 903 19 177 
VELAT    
Pitkäaikaiset velat 10 498 9 754 10 543 
Lyhytaikaiset velat 25 431 24 101 22 420 
VELAT YHTEENSÄ 35 929 33 855 32 963 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 55 404 58 758 52 140 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR 
 
                                        
                                  EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA 
 Osak

e 
pää 
oma 

Ylikurs
si 
rahast
o 

Osak
e 
anti 

Sij. 
vapaa
n 
opon 
rahast
o 
 

Muunt
o 
Ero 

Kert
y 
neet 
voitt
o 
vara
t 

Tilik
aude
n 
tulos 

Yht. 

Oma pääoma  
1.1.2009 

370 121 100 14 
808 

-16 9 
751 

 
 

25 
135 

Tilikauden tulos       -232 -232 
Muut laajan tuloksen erät:         
  Muuntoeron muutos     -8   -8 
Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa: 

        

Uusmerkintä 2 98 -100     0 
Kulukirjaus optioista      8  8 
Oma pääoma 
31.3.2009 

373 219 0 14 
808 

-23 9 
759 

-232 24 
903 

Oma pääoma 1.1.2010 373 219 0 14 
808 

-11 3 
789 

 19 
177 

Tilikauden tulos       268 268 
Muut laajan tuloksen erät:         
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  Muuntoeron muutos     30   30 
Oma pääoma 31.3.2010 373 219 0 14 80

8 
19 3 

789 
268 19 

475 
 
 
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR 
 
 
 1.1.– 

31.3.2010 
1.1.– 
31.3.2009 

1.1.– 
31.12.2009 
 

Liiketoiminnan rahavirta    
Tilikauden voitto 268 -232 -5 987 
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut    
Verot 71 -104 523 
Poistot ja arvonalentumiset 758 768 3 157 
Rahoitustuotot ja -kulut 218 323 1 471 
Liikearvon arvonalennus 0 0 7 200 
Muut oikaisut -166 8 93 
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta 1 148 764 6 457 
Käyttöpääoman muutos -2 726  -41 -314 
Saadut korot 1 3 25 
Maksetut korot -124 -157 -1 360 
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 0 1 5 
Maksetut verot -296 -398 -1 710 
Liiketoiminnan nettorahavirta -1 997 171 3 103 
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -755 -7 -1 369 
Saadut osingot 0 0 2 
Tytäryritysten hankinta 0 0 -7 486 
Investointien nettorahavirta -755 -7 -8 853 
Nettorahavirta ennen rahoitusta -2 752 164 -5 750 
Rahoituksen rahavirta    
Pitkäaikaisten lainojen nosto 0 0 4 000 
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset -506 -506 -2 425 
Lyhytaikaisten lainojen nostot 2 500 0 4 563 
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset -237 -230 -1 024 
Rahoituksen nettorahavirta 1 756 -736 5 115 
Rahavarojen muutos -996 -572 -635 
Rahavarat kauden alussa 2 278 2 913 2 913 
Rahavarat kauden lopussa 1 282 2 341 2 278 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN, 1000 EUR 
 
 Q1/201

0 
1.1.10
– 
31.3.1
0 

Q4/200
9 
1.10.09
– 
31.12.0
9 

Q3/200
9 
1.7.09
– 
30.9.0
9 

Q2/200
9 
1.4.09
– 
30.6.0
9 

Q1/200
9 
1.1.09
– 
31.3.0
9 
 

Liikevaihto 20 531 19 472 13 840 16 304 17 443 
Liiketoiminnan kulut -19 

974 
-17 
758 

-13 
382 

-15 
257 

-17 
456 
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LIIKEVOITTO ENNEN LIIKEARVON 
ARVONALENNUSTA 

556  1 715 458  1 046 -13 

LIIKEARVON ARVONALENNUS 0 0 -7 200 0 0 
LIIKEVOITTO 556 1 715 -6 742 1 046 -13 
Rahoitustuotot ja -kulut -218 -654 -266 -228 -323 
Voitto ennen veroja 338 1 061 -7 008 818  -336 
Tuloverot -71 -347 -50 -229 104 
VERTAILUJAKSON TULOS 268 714 -7 058 589 -232 
 
SEGMENTTIRAPORTOINTI 
 
 1.1.– 

 31.3.2010 
1.1.– 
 31.3.2009 

1.1.– 
 31.12.2009 
 

Liikevaihto segmenteittäin    
  Mobile Terminals & Software 11 838 9 403 37 310 
  Media & Communities 5 104 3 037 12 716 
  Business Solutions 4 592 5 004 17 033 
  Eliminoinnit -1 003 0 0 
Liikevaihto yhteensä 20 531 17 443 67 059 
    
Liikevoitto segmenteittäin    
  Mobile Terminals & Software 1 226 1 044 5 667 
  Media & Communities 369 497 1 555 
  Business Solutions -310 -887 -9 224 
  Hallinto -729 -667 -1 990 
Liikevoitto yhteensä 556 -13 -3 993 
Liikevoitto liikevaihdosta % 2,7 -0,1 -6,0 
Rahoitustuotot ja -kulut -218 -323 -1 471 
Voitto ennen veroja 338 -336 -5 464 
Verot -71 104 -523 
KAUDEN VOITTO 268 -232 -5 987 
 
KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET, 1000 EUR 
 
 Liike 

arvo  
Aineettomat 
hyödykkeet 

Aineelliset 
käyttö 
omaisuus 
hyödykkeet 
 

Muut aineel 
liset hyödyk 
keet 
 

Yht. 

Kirjanpitoarvo 
1.1.2009 

32 195 6 632 3 147 110 42 084 

Lisäykset  17 297  315 
Vähennykset -2 062  -12  -2 074 
Tilikauden poistot  -537 -231  -768 
Kirjanpitoarvo 
31.3.2009 

30 133 6 113 3 201 110 39 557 

Kirjanpitoarvo 
1.1.2010 

22 826 5 061 3 942 110 31 939 

Lisäykset  400 461  861 
Vähennykset   -11  -11 
Tilikauden poistot  -446 -312  -758 
Kirjanpitoarvo 
31.3.2010 

22 826 5 014 4 079 110 32 030 

 
TUNNUSLUKUJA 
 
 1.1.– 

 31.3.2010 
1.1.– 
 31.3.2009 

1.1.– 
 31.12.2009 
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Tulos/osake, EUR laimennettu 0,03 -0,03 -0,64 
Tulos/osake, EUR 0,03 -0,03 -0,64 
Oma pääoma/osake, EUR  2,09 2,67 2,06 
Liiketoiminnan rahavirta/osake, EUR laimennettu -0,21 0,02 0,33 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 0,0 -9,4 
Oman pääoman tuotto, % 5,5 -3,7 -27,0 
Liikevoitto/liikevaihto, % 2,7 -0,1 -6,0 
Net gearing 98,7 68,4 81,4 
 
MUITA TIETOJA 
 
 1.1.– 

31.3.2010 
1.1.– 
 31.3.2009 

1.1.– 
 31.12.2009 
 

HENKILÖSTÖ  
  Henkilöstö keskimäärin 

 
1 092 

 
971 

 
985 

  Henkilöstö kauden lopussa 1 105 975 1 063 
VASTUUT, tEUR 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 
Omista sitoumuksista annetut vakuudet    
  Yrityskiinnitykset 9 900 9 900 9 900 
    
Leasing- ja muut vuokravastuut    
  Erääntyy 1 vuoden kuluessa 3 938 3 923 4 130 
  Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa 6 856 7 596 7 515 
  Erääntyy 5 vuoden kuluttua 0 0 0 
Yhteensä 10 794 11 520 11 645 
    
Korkovaihtosopimuksen nimellisarvo    
  Erääntyy 1 vuoden kuluessa 2 443 0 2 579 
  Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa 3 321 6 307 3 321 
  Erääntyy 5 vuoden kuluttua  0  
Yhteensä 5 764 6 307 5 900 
Käypä arvo -164 -205 -172 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET 
 
Laimennettu osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin  
 
Osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 
 
Oma pääoma osaketta kohti = Oma pääoma / Osakkeiden laimentamaton lukumäärä 
tilinpäätöspäivänä 
 
Liiketoiminnan rahavirta/osake, EUR laimennettu = Liiketoiminnan nettorahavirta / 
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin  
 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   
(voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) /  
Taseen loppusumma – korottomat velat (keskimäärin) x 100 
 
Oman pääoman tuotto (ROE) = nettotulos / Oma pääoma (keskimäärin) x 100 
 
Gearing = korolliset velat – likvidit varat / oma pääoma x 100 
 
 


